
UCHWAŁA NR III/20/2018
RADY GMINY KLUCZE

z dnia 20 grudnia 2018 roku

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na  2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
roku poz. 994) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z późn. zm.)

R a d a  G m i n y  K l u c z e
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2018 rok o kwotę 1 149 377,49 zł – jak w tabeli Nr 1.

2. Zmiana dochodów z ust. 1 obejmuje:

a) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 284 876,34 zł,

b) zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 1 434 253,83 zł.

3. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2018 rok o kwotę 3 649 377,49 zł – jak w tabeli Nr 2.

4. Zmiana wydatków z ust. 3 obejmuje:

a) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 2 236,09 zł z czego zwiększenie wydatków bieżących jednostek 
budżetowych o kwotę 38 781,17 zł w tym:

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę

38 112,00 zł

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę

669,17 zł,

a także zmniejszenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 33 100,00 zł oraz 
zwiększenie wydatków na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

o kwotę 60,74 zł i zmniejszenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków z pomocy 
zagranicznej o kwotę 7 978,00 zł,

b) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 3 647 141,40 zł – z czego zmniejszenie wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 448 716,21 zł oraz zmniejszenie wydatków na dotacje na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 49 956,55 zł i zmniejszenie wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków

z pomocy zagranicznej o kwotę 3 148 468,64 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 20



5. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 2 500 000,00 zł, w tym:

- zaciągane kredyty bankowe o kwotę 2 500 000,00 zł.

§ 2. Przyjmuje się w nowym brzmieniu:

1. zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2018 roku – jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. przychody i rozchody budżetu Gminy Klucze na 2018 rok – jak tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Klucze na 2018 rok Nr LI/325/2017 Rady Gminy Klucze

z dnia 15 grudnia 2017r. wprowadza się następujące zmiany:

1. w tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały,

3. dotychczasowy zapis § 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie

4 458 045,04 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
kredytów bankowych w kwocie 3 500 000,00 zł, z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie  508 045,04 zł oraz spłaty pożyczki

w kwocie 450 000,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 7 050 000,00 zł i rozchody w łącznej kwocie 2 591 
954,96 zł, zgodnie z Tabelą Nr 3.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

- kredytów zaciąganych w roku 2018 w kwocie 3 500 000 zł na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu,

- kredytów i  pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 3 000 000,00 zł.”.

4. Po § 2 dodaje się § 2a w następującym brzmieniu:

„1. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Klucze w roku 
2018 do łącznej kwoty 100 071,00 zł.

2. W wydatkach budżetu zabezpiecza się środki z tytułu potencjalnych w 2018 roku spłat kwot 
wynikających z udzielonego przez gminę poręczenia w kwocie 60,74 zł.”.

5. dotychczasowy zapis § 5 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 1 wydatki z tytułu dotacji udzielanych:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 3 542 309,65 zł,

w tym:

a) dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1 988 000,00 zł,

b) na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego na łączną kwotę 1 537 309,65 zł,

c) wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy w kwocie 17 000,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej kwocie

2 803 477,50 zł.”.

6. załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 20



7. tabela Nr 3 otrzymuje brzmienie, jak tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu według zasad przewidzianych dla 
uchwał budżetowych.

 
Przewodniczący Rady Gminy Klucze

Bogusław Paś

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 20



Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu

Dla jednostek          

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 412 523,00

Lokalny transport zbiorowy 994 793,00

Wpłaty gmin i powiatów na

rzecz innych jednostek

samorządu terytorialnego

oraz związków gmin,

związków powiatowo -

gminnych, związków

powiatów, związków

metropolitalnych na

dofinansowanie zadań

bieżących

994 793,00

Drogi publiczne wojewódzkie 150 000,00

Dotacja celowa na pomoc

finansową dla Województwa

Małopolskiego na

dofinansowanie własnych

zadań inwestycyjnych

i zakupów inwestycyjnych

150 000,00

Drogi publiczne powiatowe 267 730,00

Dotacja celowe na pomoc

finansową dla Powiatu

Olkuskiego na

dofinansowanie własnych

zadań bieżących

180 000,00

Dotacja celowa na pomoc

finansową dla Powiatu

Olkuskiego na

dofinansowanie własnych

zadań inwestycyjnych

i zakupów inwestycyjnych

87 730,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000,00

Nadzór budowlany 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc

finansową dla Powiatu

Olkuskiego na

dofinansowanie własnych

zadań inwestycyjnych

i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 400,00

Starostwa powiatowe 1 400,00

Dotacja celowa na pomoc

finansową dla Powiatu

Olkuskiego na

dofinansowanie własnych

zadań bieżących

1 400,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

15 000,00 369 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży

Pożarnej

15 000,00

Wpłaty od jednostek na

państwowy fundusz celowy 

15 000,00

Ochotnicze straże pożarne 369 000,00

Dotacja celowa z budżetu

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

9 000,00

710

71015

750

75020

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2018 roku 

60004

60013

600

60014

Nr LI/325/2017 z dnia 15 grudnia 2017r.

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr III/20/2018 Rady Gminy Klucze 

z dnia  20 grudnia 2018r.

Załącznik Nr 1

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze 

754

75411

75412

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 20



Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub

dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych

jednostek niezaliczanych do

sektora finansów publicznych

360 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 97 852,65

Przedszkola 90 000,00

Dotacje celowe dla Miasta

i Gminy Olkusz, Bukowno

i Wolbrom na zadania

bieżące realizowane

na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego  

90 000,00

Technika 7 852,65

Dotacje celowe dla Powiatu

Olkuskiego na zadania

bieżące realizowane na

podstawie porozumień

(umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego  

7 852,65

OCHRONA ZDROWIA 4 854,00 60 000,00

Programy polityki zdrowotnej 4 854,00

Dotacje celowe na pomoc

finansową dla Powiatu

Olkuskiego na

dofinansowanie własnych

zadań bieżących

4 854,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00
Dotacja celowa z budżetu

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

60 000,00

POMOC SPOŁECZNA 2 000,00 846 816,50

Ośrodki wsparcia 711 816,50

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

711 816,50

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy

w rodzinie
2 000,00

Wpłaty jednostek na

państwowy fundusz celowy

2 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze

108 000,00

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

108 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 27 000,00
Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

27 000,00

754

75412

801

80104

80115

851

85149

85154

852

85203

85205

85228

85230

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 20



RODZINA 90 000,00

Wspieranie rodziny 90 000,00
Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

90 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA

10 680,00 1 260 661,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i

klimatu

1 260 661,00

Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub

dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych

jednostek niezaliczanych do

sektora finansów publicznych

1 260 661,00

Pozostała działalność 10 680,00

Dotacje celowe dla Miasta i

Gminy Olkusz na zadania

bieżące realizowane

na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego  

10 680,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO

1 988 000,00 50 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 710 000,00

Dotacja podmiotowa

z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury  

1 710 000,00

Biblioteki 278 000,00

Dotacja podmiotowa

z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury  

278 000,00

Pozostała działalność 50 000,00
Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

50 000,00

KULTURA FIZYCZNA 127 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 127 000,00

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

27 000,00

Dotacja celowa z budżetu

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

100 000,00

3 542 309,65 2 803 477,50

Ogółem dotacje 6 345 787,15

926

92605

Razem

855

900

90005

90095

921

92109

92116

92195

85504

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 20



Dział Nazwa – treść

Kwota 

zmniejszenia                                                                                                                           

(-)

Kwota 

zwiększenia                                                 

(+)

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

- 273 325,34

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

- 217 000,00

w tym: dochody bieżące: - 217 000,00

 - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 217 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

fizycznych

- 15 000,00

w tym: dochody bieżące: - 15 000,00

 - wpływy z podatku od środków transportowych - 15 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 41 325,34

w tym: dochody bieżące: - 41 325,34

 - wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych - 41 325,34

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 5 012,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 5 012,00

w tym: dochody bieżące: - 5 012,00

 - subwencje ogólne z budżetu państwa - 5 012,00

855 RODZINA - 6 539,00

Wspieranie rodziny - 6 539,00

w tym: dochody bieżące: - 6 539,00

- środki Funduszu Pracy przekazane na realizację zadań wynikających z odrębnych

ustaw
- 6 539,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 893 353,83 -

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 893 353,83 -

w tym: dochody majątkowe: 893 353,83 -

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego    (§ 6257)

893 353,83 -

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 540 900,00 -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 540 900,00 -

w tym: dochody majątkowe: 540 900,00 -

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego (§ 6257)

540 900,00 -

RAZEM 1 434 253,83 284 876,34

92120

90005

75801

85504

Tabela Nr 1

do uchwały Nr III/20/2018 Rady Gminy Klucze

z dnia 20 grudnia 2018r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2018 ROK

75616

75615

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 20



Dział Rozdział Nazwa - treść

Kwota 

zmniejszenia                                          

(-)

Kwota 

zwiększenia                                                          

(+)

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 296 406,17 -

Drogi publiczne gminne 296 406,17 -

2. wydatki majątkowe 296 406,17 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 296 406,17 -

- modernizacja drogi w Górach Bydlińskich (dz. nr 1714 obr. Bydlin, dz. nr 659

obr. Załęże)
7 748,86 -

- przebudowa drogi nr 120127 K ul. Partyzantów i Hardego w Kluczach na

odcinku W0-W5 w km 0+000,00 do km 0+282,10; W5-W6 w km 0+000,00 do km

0+114,2 wraz z budową zjazdów, budową chodnika o szer. 2,00 m na odc. W0-

W5 od km 0+049,00 do km 0+127,60;na odc. W3-W8 od km 0+000,00 do km

0+015,10, budową schodów terenowych, przebudową parkingu, przebudową

zjazdu, budową kanalizacji deszczowej, budową słupów teletechnicznych

288 657,31 -

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 67 127,74 -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 127,74 -

2. wydatki majątkowe 67 127,74 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 67 127,74 -

 - nabywanie nieriuchomości pod drogi gminne 28 406,74 -

 - nabycie nieruchomości nr dz. 215/17 i 214/35 w Kluczach 38 721,00 -

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 400,00 -

Pozostała działalność 10 400,00 -

2. wydatki majątkowe 10 400,00 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 400,00 -

 - modernizacja budynku w Kluczach ul. Rabsztyńska 3 10 400,00 -

ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 669,17

Pozostała działalność - 669,17

1. wydatki bieżące - 669,17

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 669,17

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 669,17

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 60,74

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa

lub jednostkę samorządu terytorialnego
60,74

1. wydatki bieżące 60,74

    1.5. wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 60,74

OŚWIATA I WYCHOWANIE - 38 112,00

Szkoły podstawowe - 5 012,00

1. wydatki bieżące - 5 012,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 5 012,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5 012,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 700,00

1. wydatki bieżące - 3 700,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3 700,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3 700,00

Przedszkola - 29 400,00

1. wydatki bieżące - 29 400,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 29 400,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 29 400,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 7 978,00 -

Pozostała działalność 7 978,00 -

1. wydatki bieżące 7 978,00 -
1.7. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy

zagranicznej 7 978,00 -

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 33 100,00 -

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 33 100,00 -

1. wydatki bieżące 33 100,00 -

    1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 100,00 -

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 665 581,46 669,17

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 665 581,46 669,17

2. wydatki majątkowe 665 581,46 669,17

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 663,05

 - Projekt "Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski" 663,05

    2.2. dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 49 956,55 -

- Projekt "Wymiana przestarzałych kotłów węglowych na ekologiczne kotły

zasilane paliwem stałym w gminach Bukowno, Klucze i Bolesław"
49 956,55 -

2.4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy

zagranicznej
614 961,86 669,17

 - Projekt "Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski" - 669,17

- Projekt "Wymiana przestarzałych kotłów węglowych na ekologiczne kotły

zasilane gazem i biomasą w gminach Bukowno, Klucze i Bolesław"
281 150,00 -

- Projekt "Wymiana przestarzałych kotłów węglowych na ekologiczne kotły

zasilane paliwem stałym w gminach Bukowno, Klucze i Bolesław"
333 811,86 -

90005

900

700

70005

80101

710

71095

750

75095

801

853

85395

75704

Tabela Nr 2

do uchwały Nr III/20/2018 Rady Gminy Klucze

z dnia 20 grudnia 2018r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2018 ROK

600

60016

757

80103

80104

854

85416

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 20



KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 585 099,73 -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 572 865,35 -

2. wydatki majątkowe 2 572 865,35 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 689,40 -

 - PROJEKT "Adaptacja Dworku Dietla do nowych funkcji społecznych" 38 689,40 -

2.4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy

zagranicznej
2 534 175,95 -

 - PROJEKT "Adaptacja Dworku Dietla do nowych funkcji społecznych" 2 534 175,95 -

Pozostała działalność 12 234,38 -

2. wydatki majątkowe 12 234,38 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 234,38 -

- wykonanie przyłącza gazu i ogrzewania C.O. w budynku wielofunkcyjnym w

Krzywopłotach 
10 000,00

 - budowa instalacji centralnego ogrzewania w Świetlicy w Hucisku 2 234,38 -

KULTURA FIZYCZNA 23 195,47

Pozostała działalność 23 195,47 -

2. wydatki majątkowe 23 195,47 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 195,47 -

 - modernizacja budynku przy basenie w Jaroszowcu 23 195,47

3 688 888,57 39 511,08Razem

92120

926

92695

921

92195

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 20



Lp. NAZWA Plan

1. Dochody ogółem 73 430 459,24

2. Wydatki ogółem 77 888 504,28

3. Wynik (deficyt) (1-2) -4 458 045,04

4. Finansowanie (4.1-.4.2) 4 458 045,04

4.1 Przychody budżetu 7 050 000,00

w tym:

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytu z

lat ubiegłych 

3 100 000,00

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku

krajowym
3 500 000,00

 - spłata pożyczki 450 000,00

4.2 Rozchody budżetu 2 591 954,96

w tym:

  - udzielona pożyczka 710 000,00

 - spłata rat zaciągniętego kredytu i pożyczki 1 881 954,96

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2018 ROK

Tabela Nr 3

do uchwały Nr III/20/2018  Rady Gminy Klucze 

z dnia 20 grudnia 2018r.

Tabela Nr 3

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr LI/325/2017 z dnia 15 grudnia 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 20


		2019-01-02T13:20:59+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




